Processu dioecesano Rhedonensi cum octo processibus rogatorialibus 
anno 1939 constructis, decretum introductionis causae die 10 Iulii 1970 
tantum editum est. Tunc Officium Historicum-Hagiographicus! S. C. pro 
Causis Sanctorum studiosam Positionem super virtutibus Servae Dei 
praeparavit, quam Periti historici iudicaverint die 31 Martii 1976. 
Quaestio super virtutibus Famulae Dei, primum die 19 Decembris 1978 
in Congressu peculiari Officialium Praelatorum atque Consultorum agi
tata est ; deinde die 27 Februarii 1979 in Congregatione Plenaria, ponente 
seu relatore Em.mo S.R.E. Card. Gabriele Maria Garrone. Utroque in 
coetu ad dubium utrum Dei Serva heroicum attigisset culmen christia
narum virtutum necne, omnes affirmative responderunt. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , cui praedicta omnia relata sunt, 
die 1 Iunii 1979 per subscriptum Cardinalem Praefectum, responsum 
S. Congregationis pro Causis Sanctorum ratum habens, iussit ut decre
tum super heroicis Servae Dei virtutibus conscriberetur. Hac denique 
die Sanctitas Sua, accitis Cardinalibus infrascripto Praefecto et Ga
briele Maria Garrone, Causae ponente, meque Antistite a secretis S. Con
gregationis ceterisque de more con vocandis, eisque astantibus edixit : 
Constare ole virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum, 
tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe
rantia et Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei 
Ioannae Jugan, in religione Mariae a Cruce, in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Hoc decretum publici iuris fieri et in acta huius S. Congregationis 
referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Iulii, anno Domini 1979. 

CONRADUS Card. BAFILB, Praefectus 

L. « S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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I I I 

MARIANOPOLITANA 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Mariae Rosae Durocher, Fun
datricis Congregationis Sororum a SS. Nominibus Iesu et Mariae, in 
Canada. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in Deum 
tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tem
perantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu heroico, in casu 
et ad effectum de quo agitur. 

« Christi bonus odor » Deo effecta, secundum illud Divi Pauli (2 Cor., 
2, 14), Serva Dei Maria Rosa Durocher, vix duodequadraginta annos 
nata, ad superos evolavit, postquam « frumenti instar in mundo aposto
latum suum » (Decr. Apostolicam Actuositatem, I, 2) exercuit et Con
gregationem religiosam ad gravissimum christianae educationis opus pro
movendum condidit.